令和３年７月２５日

関係各位

長崎県ラグビーフットボール協会

会  長      衛 藤  正 雄

          （公 印 省 略）

令和３年度試験的ルール伝達講習会オンライン講習会の開催について（ご案内）

初夏の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の諸事業については、格別のご支援、ご協力を賜り衷心より感謝

申し上げます。

さて、８月１日より世界的試験ルールが実施されることになりました。標記講習

会を新型コロナ感染症対策といたしまして、オンラインにて下記のとおり実施いた

します。ご多忙中とは存じますが，是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和３年８月１日（日）19:00~

２ 参加者   レフリー資格保持者（C 級・B 級）及び県内登録チーム代表者

         ※オンラインが最大１００名までとなっておりますので

          申し訳ございませんが制限させていただきます。

 ３ 会議参加 U R L

https://kojimatsuo.my.webex.com/kojimatsuo.my/j.php?MTID=m8e476e8cd4e5b9d6f10

d4e873fe8e267

４ 講習資料  添付していますので、事前にダウンロードしていただきご視聴

しておいて下さい。

ワールドラグビーグローバルロートライアルオフサイトプレゼンテーション

https://we.tl/t-tkt0515d7Q

５ 問合せ先  レフリー委員長  牧野 伸孝

（携帯）090-8767-5114

（メール）makiref624@yahoo.co.jp

https://kojimatsuo.my.webex.com/kojimatsuo.my/j.php?MTID=m8e476e8cd4e5b9d6f10d4e873fe8e267
https://kojimatsuo.my.webex.com/kojimatsuo.my/j.php?MTID=m8e476e8cd4e5b9d6f10d4e873fe8e267
https://we.tl/t-tkt0515d7Q